TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 01 tháng 8 năm 2016
BÁO CÁO TÌNH HÌNH SỬ DỤNG HỘP THƯ ĐIỆN TỬ
Kính gửi:
     - Ban Giám hiệu
                                      - Phòng HCTH

     - Trung tâm TT – TV

Thực hiện công văn số 50/CV-ĐHHĐ, ngày 16/3/2015 của Hiệu Trưởng, Ban QLNT đã phổ biến cho toàn thể CBVC-LĐ về việc sử dụng email theo tên miền nhà trường, và đã liên hệ với TT TT-TV trường để lập Email bổ sung cho một số CBVC-LĐ, cho đến đầu tháng 9/2015, 16 CBVC-LĐ của Ban đã sử dung email theo đúng quy định nhà trường, đã được công khai trên trang web của Ban
Danh sách và địa chỉ EMail từng người tính đến 01/8/2016
	    STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Trình

độ
	Số điện thoại
	Email:

@hdu.edu.vn

	1
	Đàm Văn Vạn
	18/2/1960
	CNKT
	0914403004
	damvanvan

	2
	Biện Văn Phong
	20/10/1960
	CNCT
	0912419469
	Bienvanphong

	3
	Nguyễn Văn Bích
	3/10/1965
	KSĐ
	0943199346
	nguyenvanbich

	4
	Đỗ Thị Phơn
	5/11/1961
	NVKT
	01646107176
	dothiphon

	5
	Lê Văn Huấn
	12/4/1983
	ThSKT
	0983847657
	levanhuan

	6
	Lê Thanh Hà
	25/3/1980
	KSĐ
	01682656240
	lethanhha

	7
	Lê Khắc Lương
	17/9/1982
	CNTDTT
	0919909468
	lekhacluong

	8
	Lê Văn Thanh
	17/10/1970
	CNKT
	0982232517
	levanthanhnt

	9
	Nguyễn Thị Hường
	12/7/1986
	CNKT
	0986895079
	nguyenthihuongnt1

	10
	Phạm Thị Thu Hằng
	01/10/1983
	CN Văn
	0947405111
	phamthithuhangnt

	11
	Bùi Thị Diệu
	10/2/1989
	CNT
	0972542298
	buithidieunt

	12
	Nguyễn Thị Hằng
	20/12/1982
	CNKT
	0972681898
	nguyenthihangnt

	13
	Trịnh Thị Huấn
	03/7/1983
	ThsNV
	01685229626
	trinhthihuanqlnt

	14
	Trịnh Đức Long
	28/2/1988
	CNTDTT
	0976405489
	trinhduclongnt

           TRƯỞNG ĐƠN VỊ

              Đàm Văn Vạn